Ex radice annua numerosa folia prodeunt, hirsuta, aspera, modo integra, modo semipinnata: sed ea folia mature exarescunt, ut sola folia glabra supersint. Caulis non ramosus, cubitalis & ultra, totus tectus foliis glabris, glaucis, amplexicaulibus, sagittatis. Flos non magnus, calyce colorato, albo, deorsum gibbo, erecto: petala ex albis subviridia, elliptica. Glandulæ duæ, inter calycem utrinque una & stamen minus p). Siliquæ longissimæ, triunciales, per ætatem nutantes, graciles, pene quadrangulæ, polyspermæ. Semina parva, explanata.

456. TURRITIS foliis omnibus hispidis, caulinis amplexicaulibus LINN. II. p. 930.

Barbarea muralis Johan. *Baubini* I. B. II. p. 869.

Eryfimo similis hirsuta C. B. in MATTHIOLUM p. 432. & *Eryfimo similis hirsuta, non laciniata alba* C. B. *Prodr.* p. 42.

Turritis minor I. R. H.

Daisy tower mustard PETIVER t. 47.

Icon C. GESNER. *lign.* 115.

In Helvetia non rara, tum in alpibus, ut *la Varaz, sur Champ, Richard*, & in montosis asperis *Thuiri*, super *Nods, Weissenburg*. Sed etiam in planiora descendit supra *Dornach*; inter castrum *Münchenstein* & parochi ædes, in rudibus *Muteti* montis; in saxosis agris. *Laufannæ* in muris urbis: circa *Roche au Furet*, & ad *Molendinum*. Scaphusiæ CL. MEYER locis asperis, saxosis. Denique in agris palustrium inter *Roche & Chessel* abunde.

Folia ad terram in orbem posita, hirta, sicca, ovata, acute aut obiter ferrata, etiam integra: ad caulem sessilia, vel amplexicaulia, elliptica, hamis brevibus aucta, parum ferrata. Caulis hirtus, sæpe simplex, tamen etiam ab imo ad summum ramosus, erectus, pedalis, etiam tripedalis. Calyx coloratus, erectus, albus, apice fusco, deorsum gibbus. Petala ungue brevi, lato, bractea ovali alba. Glandulæ quatuor, una utrinque circa stamen minus, & alia inter stamina longiora & calycem q). Siliquæ strictæ, utrinque convexæ, lineaque media distinctæ, feminibus eminentibus distinctæ; juniores nigricant, & cauli & parallelæ & adpressæ sunt, maturæ nutant. Stylus brevissimus. Semina compressa.

ERUCA TOURNEFORT. t. III.

BRASSICÆ LINN. pleræque.

Antiquum nomen visum est restituere plantis, quæ calyce fere erecto r) sunt; glandulas habent quatuor, duas circa stamen brevius, duas inter longiora stamina & germen, & quarum siliquæ teretes, aut tetragonæ, cornu destituuntur, in quo Sinapi sit character,

p) SCOPOLI p. 316.

q) IDEM p. 516. Duas habet CRANZ. *enz.* p. 36.

r) TOURNEF. C. & A.

racter, & Brassicæ. Et si enim stylus aliquis de summa filiqua prodit s), non ideo cornu est.